
令和 5 年 7 月 7 日 

 

第 50 回天道流演武大会（眞月会創立 55 周年記念） 

祝賀会のご案内 

                              

 

 眞月会 

会 長 小西新右衛門 

 

 

盛夏の候、皆様には益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。 

さて、この度、眞月会はおかげさまで 55 周年の節目を迎え、演武大会の開催

も 50 回の節目を迎えることとなりました。これも皆様方のお力添えによるもの

と心から感謝申し上げます。 

 つきましては、日頃ご支援賜っております関係各位様と会員による祝賀会を

下記要領にて開催いたします。 

 ご多忙とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

                   記 

 

日 時 令和 5 年 11 月 4 日（土）  午後 6 時へ午後 8 時まで 

場 所 長寿蔵(白雪ブルワリーレストラン) 

          兵庫県伊丹市中央 3－4-15   Tel 050-5486-6522 

            参加費 一人 5000 円 

          

＊参加申込書に記入の上、大会参加費と合わせ、 

  下記口座にお振込みください。 

 

振込先(郵貯 眞月会 00950-6-259392) 

 


